



Vasakrusningar

Medlemsblad för Logen Höganäs nr 634
Årgång 21 Nr 4/2023



Kära Vasasyskon!

Året 2023 ligger precis bakom oss och ett nytt år hägrar med förhoppningar och nya ambitioner. Låt oss hoppas att det nya året blir ett fint år, både för Vasa Orden och globalt sett ute i världen!

Sedan förra numret av Vasakrusningar har det hänt en hel del!

Den 7 oktober var vi flera som uppvaktade LL Nybyggarna på deras 50-årsjubileum. Som sig bör var det ett fint logemöte med en stilig fanparad. Middagen var utsökt god, följd av musikunderhållning av hög klass. Flera av gästerna kom från andra loger och det är alltid trevligt att umgås med syskon som man inte träffar så ofta!

På logemötet den 14/10 överraskade Bröderna med en magisk afton.

30 egna och 2 gästande logesyskon kunde njuta av en god fiskgratäng följt av kaffe och hembakad kaka.

Då trädde en trollkarl in i lokalen och kom att underhålla oss med en massa tricks till allas häpnad. Ibland hade han hjälp av några logesyskon som inte blev klokare på hur tricksen gjordes, trots närkontakt med magikern!

Den 16 december hade vi vårt Julmöte med 35 Vasasyskon varav 11 från andra loger.

Efterkapitlet (julfesten) blev fint och stilfullt, med god julmat, julsånger ackompanjerade av Br Ingmar (dragspel) och Br Leif (gitarr), besök av Tomten (läs Br Leif) som delade ut julklappar till alla. Sy Bodil läste "Tomten" av Viktor Rydberg och vi avslutade med att sjunga tillsammans "Nu tändas tusen Juleljus" medan vi höll tända stearinljus i händerna. Det gav verkligen julkänsla!

På styrelsemötet den 2 januari har vi bl.a. att gå igenom alla de rapporter som skall skickas in till Distriktet och att planera för Högtidsmötet med Installation den 27 januari.

Dessutom närmar sig två jubileum som vi gärna ser att flera av er Vasasyskon anmäler er till! Det är LL Tomelillas 70 års-jubileum den 4 maj och LL Göteborg sitt 100-årsjubileum den 7 september.

Eftersom min tid som Ordförande tar slut den 27 januari blir detta mitt sista nummer av Vasakrusningar!

Jag tackar för allt stöd och all uppmuntran som jag har fått av er alla under dessa tre åren. Er support har gjort att jag kommer att minnas dessa tre år med ljust minne!

Jag önskar tillträdande Ordföranden, Sy Anna-Brita Martinsson, lycka till i sin nya roll!

I Sanning och Enighet.

O Calle Nilsson